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6月12日，记者获悉，沈阳市教育局已下发了关于“2019年沈
阳市中等职业学校招生计划”的通知。今年招生计划共计28365
人。招生对象分别为初中毕业生和高中毕业生。面向初中毕业
生招收 27534 人，其中包括 3 年制的 21183 人，“3+2”五年制的
3871人，面向高中毕业生招收831人，学制为1年。

今年招生的中等职业学校共计80所，其中市教育局直属10所，
区县职教中心7所，特殊教育及附设中职班14所，行办7所，省属10
所，民办32所。通知规定，中职学校将严格按照下达的招生专业进
行招生，不得超出专业范围招生。提醒广大考生，在选择中职学校
时，一定要对照表格，看选择的学校和专业是否在市教育局下发的

招生计划之列。选择“3+2”学制，必须要参加中考。
需要特殊说明的，2019 年沈阳市中等职业学校招生计划表

中，学制为“3”的，是面向初中生计划，学制为“1”的，是面向高中
生计划。有两个学制的，招生人数栏斜杠前为面向初中生计划，
斜杠后为面向高中生计划。

2019沈阳中职招生计划公布

沈阳市2019年中等职业学校招生计划表

序号

沈阳市装备制造工程学校（公办）

1

沈阳现代制造服务学校（公办）

2

沈阳市化工学校（公办）

3

沈阳市信息工程学校（公办）

4

招生专业

机械制造技术
数控技术应用
焊接技术应用
机电技术应用

机电技术应用（智能制造方向）
电机电器制造与维修

电气运行与控制
航空服务

会计
市场营销

计算机平面设计
计算机网络技术

计算机应用
计算机应用（无人机方向）

机电技术应用（新能源汽车方向）
机电技术应用（对接高职“工业机器人技术”专业）
电气运行与控制（对接高职“智能控制技术“专业）
机械制造技术（对接高职“机械设计与制造”专业）
机电技术应用（对接高职“机电一体化技术”专业）

金融事务
农村经济综合管理

会计
市场营销
电子商务

物流服务与管理
电子技术应用

电子电器应用与维修
城市轨道交通运营管理

美术设计与制作
工艺美术

数字影像技术
电气运行与控制

金融事务
物流服务与管理

电子电器应用与维修(对接高职“电气自动化技术”专业）
数字影像技术（对接高职“动漫制作技术”专业）

美术设计与制作（对接高职“视觉传播设计与制作”专业）
城市轨道交通运营管理

（对接高职“城市轨道交通运营管理”专业

化工机械与设备
电气运行与控制

制冷和空调设备运行与维修
数控技术应用

机电设备安装与维修
机械制造技术

通信技术
高分子材料加工工艺

制药技术
药剂
中药

中草药种植
食品生物工艺

珠宝玉石加工与营销
产品质量监督检验

化学工艺
化学工艺分析（新能源汽车方向）

工业分析与检验
化工机械与设备

化学工艺
化学工艺分析（对接高职“石油化工技术”专业）

工业分析与检验（对接高职“工业分析技术”专业）
数控技术应用（对接高职“数控技术”专业）

机电设备安装与维修（对接高职“机电一体化技术”专业）
中药（对接高职“药品生产技术（中药制药技术）”专业）

珠宝玉石加工与营销（对接高职“宝玉石鉴定与加工”专业）
机电设备安装与维修（对接高职“机电一体化技术”专业）

计算机应用
电子技术应用

机电技术应用(工业机器人技术方向)
机械加工技术(激光加工技术方向)

计算机动漫与游戏制作
计算机平面设计

工艺美术(室内艺术设计与制作方向)
机电设备安装与维修(电梯安装与维修方向)

电子商务
计算机网络技术(物联网应用技术方向)

软件与信息服务(APP软件开发技术方向)
物流服务与管理(冷链物流方向)

机电设备安装与维修(电梯安装与维修方向)
计算机应用

计算机应用（对接高职“计算机应用技术”专业）
工艺美术(室内艺术设计与制作)

（对接高职“建筑工程技术”专业）
机电设备安装与维修(电梯安装与维修)

（对接高职“机电一体化技术（电梯技术）”专业）
计算机平面设计（对接高职“视觉传播设计与制作”专业）

机电技术应用(工业机器人技术)
（对接高职“工业机器人技术”专业）

计算机动漫与游戏制作（对接高职“动漫制作技术”专业）
电子商务（对接高职“电子商务”专业）

电子技术应用（对接高职“电子信息工程技术”专业）
机械加工技术(激光加工技术)

（对接高职“数控设备应用与维护”专业）
软件与信息服务(APP软件开发技术)

（对接高职“软件技术”专业）
计算机网络技术(物联网应用技术)

（对接高职“计算机网络技术”专业）
计算机平面设计（对接高职“数字媒体应用技术”专业）

计算机网络技术(物联网应用技术)
（对接高职“物联网应用技术”专业）

招生
计划

140
140
30
180
30
30
30
55
60
85
60
30
30
30
30
40
40
40
120

50
10
200
40
70
120
40
80
120
80
80
40
40
25
15
40
40
30

80

40
40
80
40
40
60
80
20
30
80
30
30
30
20
60
30
30
20
20
20
40
40
40
40
30
30
30

145
40
40
40
40
80
40
120
40
20
10
40
10
20
45

45

35

30

40

40
40
40

40

40

40

40

40

学制

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3+2
3+2
3+2
3+2

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

高后1
高后1
3+2
3+2
3+2

3+2

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

高后1
高后1
3+2
3+2
3+2
3+2
3+2
3+2
3+2

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

高后1
高后1
3+2

3+2

3+2

3+2

3+2

3+2
3+2
3+2

3+2

3+2

3+2

3+2

3+2

序号

沈阳市汽车工程学校（公办）

5

沈阳市外事服务学校（公办）

6

沈阳市轻工艺术学校（公办）

7

沈阳市旅游学校（公办）

8

沈阳市城市建设管理学校（公办）

9

沈阳市艺术幼儿师范学校（公办）

10

沈阳市辽中区职业教育中心（公办）

11

招生专业

电气运行与控制
汽车整车与配件营销

汽车制造与检修
机械加工技术
数控技术应用

汽车运用与维修
汽车运用与维修
电气运行与控制
汽车制造与检修

电气运行与控制（对接高职“机械设计与制造”专业）
机械加工技术（对接高职“机电一体化技术”专业）

高星级饭店运营与管理
旅游服务与管理

城市轨道交通运营管理
中餐烹饪与营养膳食

西餐烹饪
学前教育

美发与形象设计
美容美体
电子商务
市场营销

中餐烹饪与营养膳食(对接高职“烹调工艺与营养”专业)
高星级饭店运营与管理（对接高职“酒店管理”专业)

旅游服务与管理（对接高职“旅游管理”专业）

服装设计与工艺
美发与形象设计

航空服务
工艺美术
电子商务
动漫游戏
舞蹈表演
美容美体
民族织绣
航空服务

服装设计与工艺
工艺美术

服装设计与工艺（对接高职“服装与服饰设计”专业）
工艺美术（对接高职“视觉传播设计与制作”专业）

动漫游戏（对接高职“动漫制作技术”专业）
工艺美术（对接高职“宝玉石鉴定与加工”专业）

工艺美术（对接高职“建筑工程技术”专业）
航空服务（对接高职“空中乘务”专业）
电子商务（对接高职“电子商务”专业）

旅游服务与管理
导游服务

高星级饭店运营与管理
学前教育

中餐烹饪与营养膳食
西餐烹饪
航空服务
电子商务

城市轨道交通运营管理
休闲体育服务与管理

旅游服务与管理（对接高职“旅游管理”专业）
高星级饭店运营与管理（对接高职“酒店管理”专业）

中餐烹饪与营养膳食（对接高职“烹调工艺与营养”专业)
航空服务（对接高职“空中乘务”专业）

城市轨道交通运营管理
（对接高职“城市轨道交通运营管理”专业）

电子商务（对接高职“电子商务”专业）

建筑工程施工
建筑装饰

楼宇智能化设备安装与运行
计算机应用

计算机网络技术
电子商务

办公室文员
学前教育

汽车制造与检修
电力机车运用与检修

机械加工技术
工程造价
工程测量

汽车制造与检修（对接高职“汽车运用与维修技术”专业）
机械加工技术（对接高职“工业机器人技术”专业）

计算机网络技术（对接高职“计算机网络技术”专业）
建筑工程施工（对接高职“建筑工程技术”专业）

学前教育
学前教育

学前教育（内地西藏中职班）
音乐

商品画制作与经营

农村经济综合管理
设施农业生产技术

学前教育
机械加工技术
计算机应用

美发与形象设计
导游服务

机电技术应用
农业机械使用与维护

汽车运用与维修
电子商务

会计
计算机应用（对接高职“计算机网络技术”专业）

招生
计划

230
60
120
110
30
540
10
10
10
40
40

90
50
45
90
120
360
40
120
120
40
45
40
40

55
120
140
55
5
40
45
40
20
5
5
5
40
40
40
30
30
30
30

80
80
40
160
60
60
30
20
20
40
40
40
40
40

30

20

40
80
50
70
40
20
10
110
90
50
50
20
20
30
40
40
40

410
270
80
20
20

160
50
100
90
70
50
50
40
90
90
70
20
20

学制

3
3
3
3
3
3

高后1
高后1
高后1
3+2
3+2

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3+2
3+2
3+2

3
3
3
3
3
3
3
3
3

高后1
高后1
高后1
3+2
3+2
3+2
3+2
3+2
3+2
3+2

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3+2
3+2
3+2
3+2

3+2

3+2

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3+2
3+2
3+2
3+2

3+2
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3+2

序号

苏家屯区职业教育中心（沈阳市工业技术学校）（公办）

12

法库县职业教育中心（法库县职业中等专业学校）（公办）

13

康平县职业教育中心（公办）

14

沈北新区职业教育中心（沈阳市电子技术学校）（公办）

15

沈阳市于洪区职业教育中心（公办）

16

新民市职业教育中心（新民市职业中等专业学校）（公办）

17

沈阳市中医药学校（公办）

18

沈阳市艺术学校（公办）

19

沈阳工贸学校（公办）

20

招生专业

汽车制造与检修
数控技术应用

物流服务与管理
计算机网络技术

电子商务
学前教育

机械加工技术
汽车制造与检修（对接高职“数控设备应用与维护”专业）
数控技术应用（对接高职“汽车检测与维修技术”专业）
计算机网络技术（对接高职“物联网应用技术”专业）

电子商务（对接高职“电子商务”专业）

计算机应用
园林绿化
学前教育

机电设备安装与维修
焊接技术应用

电气运行与控制
学前教育

计算机应用
会计

汽车运用与维修

电子技术应用
机械加工技术

会计
计算机应用
学前教育

数控技术应用
农村电气技术

农业机械使用与维护
机械加工技术(对接“机械制造与自动化”专业）
数控技术应用(对接“机械制造与自动化”专业）
计算机应用（对接“计算机网络技术”专业）
电子技术应用（对接“应用电子技术”专业）
计算机应用（对接“计算机网络技术”专业）

数控技术应用
学前教育

计算机应用
内燃机车运用与检修

物流服务与管理
机械制造技术

计算机应用
电气运行与控制

学前教育
会计

机械制造技术
数控技术应用

旅游服务与管理

护理
护理（涉外护理方向）
护理（康复护理方向）
护理（口腔护理方向）

助产
中药
药剂

医学检验技术
医学影像技术
口腔修复工艺

中医康复保健（推拿按摩方向）
康复技术

护理
中药
药剂

医学检验技术
医学影像技术
口腔修复工艺

康复技术
护理（对接高职“护理”专业）
护理（对接高职“护理”专业）
助产（对接高职“助产”专业）

舞蹈表演
舞蹈表演

舞蹈表演（国际标准舞表演方向）
舞蹈表演（国际标准舞表演方向）

杂技与魔术表演
杂技与魔术表演

戏剧表演
音乐（声乐表演方向）
音乐（器乐表演方向）

美术设计与制作
金融事务

物流服务与管理
旅游服务与管理

中餐烹饪与营养膳食
机械制造技术
数控技术应用
焊接技术应用

汽车运用与维修
机电设备安装与维修

计算机网络技术
学前教育

城市轨道交通运营管理
数控技术应用

金融事务
市政工程施工

学前教育
机电设备安装与维修

招生
计划

20
15
20
20
20
20
15
30
30
30
30

70
80
70
20
20

90
40
35
25
30

20
15
20
20
20
15
10
10
15
15
30
40
40

90
35
170
45
45
45

80
70
60
30
20
20
20

600
150
40
40
150
50
50
50
110
50
110
50
46
10
10
10
10
10
10
64
40
40

45
10
20
5
3
2
10
10
5

30
30
30
30
50
30
50
30
50
30
30
50
30
50
30
30
30
30

学制

3
3
3
3
3
3
3

3+2
3+2
3+2
3+2

3
3
3
3
3

3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3

3+2
3+2
3+2
3+2
3+2

3
3
3

高后1
3

高后1

3
3
3
3
3
3
3

4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3

高后2
高后2
高后2
高后2
高后2
高后2
3+2
3+2
3+2

6
4
6
4
7
5
3
3
6

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

高后1
高后1
高后1
高后1
高后1

（下转07版）


